

Land og Dyr ApS

Sjællandsvej 23, 9500 Hobro

CVR-nr. 38 56 28 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Martin Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Land og Dyr ApS Sjællandsvej 23 9500 Hobro
	CVR-nr.: 38 56 28 35
	Stiftet: 10. april 2017
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Martin Buus
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af dyrefoder og dyreartikler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.173 t.kr. mod 1.041 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.173.388	1.041.247
1 Personaleomkostninger	-699.652	-807.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.127	-144.637
Driftsresultat	342.609	89.606
Andre finansielle indtægter	5.372	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.837	-10.273
Resultat før skat	334.144	79.333
Skat af årets resultat	-71.698	-19.504
Årets resultat	262.446	59.829
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Overføres til overført resultat	144.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.171
Disponeret i alt	262.446	59.829

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	400.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.550	51.606
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550</u>	<u>51.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>402.550</u>	<u>551.606</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.608.984	1.441.409
Varebeholdninger i alt	<u>1.608.984</u>	<u>1.441.409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.086	19.006
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.132
Periodeafgrænsningsposter	10.000	20.692
Tilgodehavender i alt	<u>56.086</u>	<u>57.830</u>
Likvide beholdninger	<u>372.829</u>	<u>98.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.037.899</u>	<u>1.598.215</u>
Aktiver i alt	<u>2.440.449</u>	<u>2.149.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.579.310	1.434.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Egenkapital i alt	1.747.110	1.598.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.190	109.310
Hensatte forpligtelser i alt	88.190	109.310
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.809	104.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.387	75.326
Selskabsskat	66.818	0
Anden gæld	259.135	262.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.149	441.847
Gældsforpligtelser i alt	605.149	441.847
Passiver i alt	2.440.449	2.149.821

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.488.835	110.000	1.648.835
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.171	114.000	59.829
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.434.664	114.000	1.598.664
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.646	117.800	262.446
	50.000	1.579.310	117.800	1.747.110

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	672.929	754.237
Pensioner	0	39.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.723</u>	<u>13.267</u>
	<u>699.652</u>	<u>807.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.609 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	3 t.kr.	
Goodwill	400 t.kr.	
